מאמר זה נזכר בשיחת אדמו"ר זי"ע בש"פ דברים תשמ"ב:
"לאחרונה הגיע לכאן ביכל חסידות שהביאו ממדינה ההיא... ושם ישנו מאמר של הצ"צ שנאמר בקשר
לסיום כתיבת ספר תורה אצל רח"א (כנראה שהכוונה לר' חיים אברהם) - ד"ה קול ה' על המים" (תורת
מנחם - התוועדות, תשמ"ב, ד, עמ' 1982).

שאלו אותו אם לקרות את פסוקי "מעונה אלקי קדם", ושחק מזה ולא הסכים. ובכל זאת קראו.

והמשיך לשבת עוד עם הנוכחים במשך כשעה וחצי, ואז קם והלך לביתו.⁶⁸

[סד]

על בואו אל הרב המגיד אמר הרה"ק ר' זוסיא: איך בין געקומען אין אַ קליין שטיבעלע, און געפונען אַ גרויסען בער! [=באתי לבית קטן, ומצאתי דוב גדול!].